
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

8,400,000 落札

14,400,000

11,390,000

19,475,000

8,738,000

13,333,000

不参加

8,400,000     

入　札　調　書

株式会社近藤

株式会社プランドシー

摘　　要

株式会社トラスト建設

株式会社しらかわ工芸社

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

アーキテック株式会社

令和　７年１１月２７日１０時００分

株式会社三輪建設工業

第　２　回
金　　　額

佐川町宿舎第９号外屋上防水修繕作業

大渡ダム管理所

株式会社エスユープレイス

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に
　相当する額を減じた金額である。


