

# 入札調書

1. 件名 佐川町宿舎第9号外屋上防水修繕作業

1. 所属事務所 大渡ダム管理所

1. 入札日時 令和7年11月27日10時00分

(単位:円)

業者名	第1回	第2回	第3回	見積額	摘要
	金額	金額	金額		
アーキテック株式会社	8,400,000				落札
株式会社トラスト建設	14,400,000				
株式会社しらかわ工芸社	11,390,000				
株式会社三輪建設工業	19,475,000				
株式会社近藤	8,738,000				
株式会社ブランドシー	13,333,000				
株式会社エスユープレイス	不参加				

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

予定価格（消費税抜き）	8,400,000
調査基準価格（消費税抜き）	